NTorosblh NPOTOKON
Bcepoccuiicknii geHb 6era "Kpocc Hauun 2022" 8 HAO
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¢ [aTa: 17.09.2022r.
Hauano copeBHOBaHWIA: 12 yacos 00 MUHYT
KoHeL, CopeBHOBaHMNIA; 14 yacoB 30 MUHYT
Manbunkn 2013r.p. u mnagie 1000 m
T
S 3 Foa CTapToBOoe ®WHMWIHOE UucToe =
E E PaMUIUA, VM7 POXAEHUS BpeMSst BpeMSs! BpeMS g
=c
25 BapHuublH Bnagnmup 2013 0:00:00 0:03:45 0:03:45 |
39 Pakyukuii Bauecnas 2014 0:00:00 0:03:57 0:03:57 I
40 KaHeB 3axap 2014 0:00:00 0:03:59 0:03:59 1
48 Manogywes Cepreii 2013 0:00:00 0:04:01 0:04:01 4
291 MoryTtoB BceBonof 2015 0:00:00 0:04:02 0:04:02 5
53 Cspgeii Matseil 2013 0:00:00 0:04:04 0:04:04 6
287 KanuHunyeHko NepmaH 2014 0:00:00 0:04:11 0:04:11 7
29 backakoB Muxaun 2013 0:00:00 0:04:12 0:04:12 8
24 BbpaTtoBCckuin Bnagncnas 2013 0:00:00 0:04:20 0:04:20 9
54  belibyToB Mypag 0:00:00 0:04:22 0:04:22 10
44  MartBeeB VBaH 2013 0:00:00 0:04:23 0:04:23 n
52 KoBanb4yyk MaTBeli 2014 0:00:00 0:04:25 0:04:25 12
27 Neb6epes MNMnaToH 2014 0:00:00 0:04:26 0:04:26 13
55 Outates Nnba 2013 0:00:00 0:04:27 0:04:27 14
34  dypcoB Tumodeli 2014 0:00:00 0:04:28 0:04:28 15
15 Becenos Martseii 2015 0:00:00 0:04:33 0:04:33 16
59 Bbly4yelickunin JembsH 2014 0:00:00 0:04:42 0:04:42 17
31 Wwuntukos ApTém 2013 0:00:00 0:04:44 0:04:44 18
30 backakoB HukuTta 2013 0:00:00 0:04:46 0:04:46 19
35 UYynpoB KOHCTaHTUKH 2014 0:00:00 0:04:50 0:04:50 20
21  BbblKOB Apocnas 2014 0:00:00 0:04:51 0:04:51 21
26 BexnoB Anekceli 2013 0:00:00 0:04:53 0:04:53 22
18 OkynoB BukTop 2014 0:00:00 0:04:54 0:04:54 23
23 AHpgpeees Cepreil 2014 0:00:00 0:04:55 0:04:55 24
42 3axapuyyk AHpgpeli 2013 0:00:00 0:05:00 0:05:00 25
41  Ma3syeHko Muxann 2013 0:00:00 0:05:01 0:05:01 26
58 PoueB Anekcei 2015 0:00:00 0:05:03 0:05:03 27
37 Twrain UeaH 2013 0:00:00 0:05:04 0:05:04 28
36 Bpuuyk lMaBen 2013 0:00:00 0:05:05 0:05:05 29
47 TpuropbeB HukuTa 2013 0:00:00 0:05:06 0:05:06 30
20 BboitkoB Hukuta 2013 0:00:00 0:05:08 0:05:08 31
32 Yynpos CeméH 2015 0:00:00 0:05:09 0:05:09 32
253 CymapokoB Anekcel 2016 0:00:00 0:05:11 0:05:11 33
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60
38
295
252
98
51
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288
293
33
28
49
46
290
45
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294
97
50
57
13
56
11
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22
289

Kocmaukos Bnagucnas
Bepemuyk ApTem
Konocos Erop
besymoB MupoH
MocCKBUH JleB
Tapacos borgaH
Jenkos Bukrop
AHNLWEHKO ApTeM
MaTmaHoB Makcum
OBYMHHMKOB NTOpPb
CmunpHoB Anekcei
Yynpos Bnagucnas
PoueB [aHun
TuxaHoB JfleoHup
3MHOBbLEB NnbA
Yynpos Erop
Becenos EBreHuii
AuTtateB Muxaun
AHy(pues JaHuun
Tapacos PogunoH
AHNLWEHKO AneKcaHp
KoXWH ApceHunii
LLieBeneB Cepreit
ObaukoB AnekcaHap
Ab6pamos [ne6
MaHeBUH Kupunn
XX6aHkoB daHunn
Esunesny faHuunn
Bennuko AmuTpuii
LlenkoBathlin Erop
XapuH Cepreli

"naBHbIl Cyaps:

naBHbI CeKpeTapb:

2015
2014
2014
2013
2014
2015
2016
2015
2013
2015
2015
2018
2013
2015
2016
2013
2014
2014
2014
2018
2014
2013
2015
2015
2014
2016
2015
2015
2013
2015

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:05:12
0:05:13
0:05:20
0:05:21
0:05:23
0:05:24
0:05:25
0:05:26
0:05:27
0:05:28
0:05:30
0:05:37
0:05:46
0:05:54
0:06:08
0:06:22
0:06:26
0:06:34
0:06:35
0:06:36
0:06:43
0:06:50
0:07:06
0:07:28
0:07:36
0:07:43
H/C
H/C
H/C
H/C
H/C

0:05:12
0:05:13
0:05:20
0:05:21
0:05:23
0:05:24
0:05:25
0:05:26
0:05:27
0:05:28
0:05:30
0:05:37
0:05:46
0:05:54
0:06:08
0:06:22
0:06:26
0:06:34
0:06:35
0:06:36
0:06:43
0:06:50
0:07:06
0:07:28
0:07:36
0:07:43

Cymapokos A.H.

Yynpos P.B.
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NToroBbIn NPOTOKO/
Bcepoccuitckuii geHb 6era "Kpocc Hauun 2022" 8 HAO

[ata: 17.09.2022r.

Hauano copeBHOBaHMWIA:
KoHeL, copeBHOBaHWIA:

12 yacos 00 MUHYT
14 yacoB 30 MUHYT
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[N

Oesoukn 2013r.p. u mnaguwe 1000 m

lNoa CraptoBoe ®uHMIWIHOE YwucToe §

damunug, uma o
poXaeHus Bpems Bpems Bpems 2

ApTtemoBa BepoHuka 2014 0:05:00 0:08:57 0:03:57 |
ApuwtoBuy AnekcaHgpa 2013 0:05:00 0:09:01 0:04:01 1l
3axapuyk AHxXenuka 2014 0:05:00 0:09:02 0:04:02 1l
YwakoBa ApuHa 2013 0:05:00 0:09:04 0:04:04 4
KapaBaeBa [apbs 2015 0:05:00 0:09:05 0:04:05 5
HocoBa AnéHa 2013 0:05:00 0:09:22 0:04:22 6
Muxalinosa flpocnasa 2013 0:05:00 0:09:23 0:04:23 7
bapakoBa AHacTtacus 2014 0:05:00 0:09:25 0:04:25 8
TepeHTbeBa AnekcaHapa 2013 0:05:00 0:09:26 0:04:26 9
HoroTblicas AHacTtacus 2015 0:05:00 0:09:27 0:04:27 10
KaHeBa 3narta 2014 0:05:00 0:09:35 0:04:35 u
HeBocTpyeBa MapuHa 2014 0:05:00 0:09:37 0:04:37 12
LWanoBa Cotus 2015 0:05:00 0:09:42 0:04:42 13
YcatoBa Onecs 2015 0:05:00 0:09:43 0:04:43 14
Lineaw Onbra 2013 0:05:00 0:09:47 0:04:47 15
KopsikuHa EBreHuns 2013 0:05:00 0:09:57 0:04:57 16
KocTnHa AHHa 2013 0:05:00 0:09:59 0:04:59 17
Konynaesa lNonnHa 2014 0:05:00 0:10:10 0:05:10 18
3nHoBbLeBa EBreHus 2014 0:05:00 0:10:15 0:05:15 19
Co3oHoBa Banepus 2015 0:05:00 0:10:17 0:05:17 20
XamatoBa AnnHa 2013 0:05:00 0:10:19 0:05:19 21
dunnmnnosa Codusa 2016 0:05:00 0:10:22 0:05:22 22
HexeHuoBa Mapusa 2013 0:05:00 0:10:25 0:05:25 23
BokyeBa AHHa 2015 0:05:00 0:10:27 0:05:27 24
Cycbkast AHHa 2015 0:05:00 0:10:38 0:05:38 25
Ko3bsakoBa Mapus 2014 0:05:00 0:10:40 0:05:40 26
Benornasosa Onbra 2016 0:05:00 0:10:43 0:05:43 27
Xo3aMHoBa KpucTtuHa 2013 0:05:00 0:10:50 0:05:50 28
MetpoBa Onbra 2014 0:05:00 0:10:58 0:05:58 29
OblknHa BukTtopusa 2016 0:05:00 0:11:00 0:06:00 30
MycusilweHko ApurHa 2015 0:05:00 0:11:02 0:06:02 31
bapakosa Banepus 2018 0:05:00 0:11:03 0:06:03 32
TuxaHoBa ApuHa 2017 0:05:00 0:11:14 0:06:14 33



34 64 KonecHukosa PycnaHa
35 65 [bauykoBa JuaHa

36 75 [Oenkosa KceHus

"naBHbIN Cyabs:

[naBHbI CeKpeTapb:

2014
2014

2015

0:05:00
0:05:00
0:05:00

0:11:57
0:12:00
0:12:04

0:06:57
0:07:00
0:07:04

34
35

36



NToroBbln NpOTOKON
Bcepoccuiicknii geHb 6era "Kpocc Hauymm 2022" 8 HAO

[ata: 17.09.2022r.

Hauano copeBHOBaHWIA: 12 yacos 00 MUHYT
KoHel, copeBHOBaHMIA; 14 yacos 30 MUHYT
Manbuunkn 2010-2012r.p. 2000 m
I
T g—i <
No S E Damnans, s lMNog CraptoBoe ®uHMIWIHOE YucToe @
nn. 8 = poXaeHus Bpems Bpems Bpems 3
=
1 in Bopob6bes [leHuc 2010 0:15:00 0:22:37 0:07:37 |
2 264 ®omuH eopruii 2010 0:15:00 0:22:38 0:07:38 1l
3 282 LWapanos CaBenui 2011 0:15:00 0:22:52 0:07:52 i
4 109 MoryTtoB Anekcei 2010 0:15:00 0:23:14 0:08:14 4
5 108 JNanyHos Erop 2011 0:15:00 0:23:22 0:08:22 5
6 217 JleoHoB ApTeM 2010 0:15:00 0:23:24 0:08:24 6
7 124 Banawos Bnagnmup 2012 0:15:00 0:23:51 0:08:51 7
8 272 JK6aHHUKOB AHTOH 2010 0:15:00 0:24:00 0:09:00 8
9 271 ToncTtoHoroB eopruii 2010 0:15:00 0:24:01 0:09:01 9
10 106 BaraHoB AHppeii 2010 0:15:00 0:24:13 0:09:13 10
11 268 ®ponos Kupunn 2011 0:15:00 0:24:32 0:09:32 n
12 125 Yynos AnekcaHap 2010 0:15:00 0:24:50 0:09:50 12
13 297 Aspyuwes Casenuii 2010 0:15:00 0:25:03 0:10:03 13
14 284 Yynpos EBreHuii 2012 0:15:00 0:25:15 0:10:15 14
15 107 KocTuH OmMuTpnii 2010 0:15:00 0:25:29 0:10:29 15
16 119 MarrepamoB Camep 2011 0:15:00 0:25:32 0:10:32 16
17 121 BokyeB EBrenui 2012 0:15:00 0:25:39 0:10:39 17
18 235 [Jy6osues Mpuropuii 2011 0:15:00 0:25:50 0:10:50 18
19 234 Kanynaes Bagum 2011 0:15:00 0:25:51 0:10:51 19
20 102 [Mdonros MatBeil 2012 0:15:00 0:25:52 0:10:52 20
21 101 dowmuH eopruii 2012 0:15:00 0:27:04 0:12:04 21
22 273 Yynpos OmMuTpuii 2010 0:15:00 0:27:32 0:12:32 22
23 129 Hocos aHun 2012 0:15:00 0:27:35 0:12:35 23
24 122 babwukos lNaBsen 2010 0:15:00 0:28:20 0:13:20 24
25 270 YypkuH Epmak 2012 0:15:00 0:28:28 0:13:28 25
26 128 [OdeakoB MaKcum 2012 0:15:00 0:29:51 0:14:51 26
27 54 beitbyToB Mypag 2011 0:15:00 H/c
28 103 [MapomoB Muxaun 2010 0:15:00 H/C
29 104 YyknuH Unba 2011 0:15:00 H/C
30 105 AnumoB Hasap 2011 0:15:00 H/C
31 120 CemywWwuH Makcum . 2010 0:15:00 H/C
"naBHbIl Cyaps: Cymapokos A.H.

"naBHbI CcekpeTapb: — UYynpos P.B.
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NToroBbIn NpoTOKON
Bcepoccuiickunii geHb 6era "Kpocc Haumm 2022" 8 HAO

Hauano copeBHOBaHMWIA:
KoHeL, copeBHOBaHMIA;

Manb4yukn 2006-2009r.p.

damnnus, nvs

NyceB Hukonai
AKoBneB Makcum
KaHeB [eHuc
Mo3aHAKOB AMUTPUiA
JaHunnos Makcum
BokyeB Kupunn
CepebpskoB Hukunta
KabaHoB Bnagumump
NanyHos VBaH
BblyueiickniAi KOHCTaHTUH
Yynpos lNasen
Bonocko Bacunnii
CemeHoB Apocnas
Bbinko PomaH
NeHTbeB 3axap
MareppamoB Padasnb
Mopb6aHeB Oner
KoBA3uH Apocnas
Bblyuelickuii MiBaH
BapHuublH AMUTPUIA
Oarnnes HukuTa
AcnaHoB PycTam
Myrayes BAuyecnas
HoBocenos Muxaunn
KaHeB Hukuta

["naBHbIl Cyaps:

naBHbI CEKpeTapb:

[arta:

12 yacos 00 MUHYT
14 yaco 30 MUHYT

Mg
poXAeHNs

2006
2009
2007
2007
2007
2009
2008
2006
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2006
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2006
2009

CrapTtoBoe ®UHULLHOE

Bpems

0:15:00
0:15:00
0:15:00
0:15:00
0:15:00
0:15:00
0:15:00
0:15:00
0:15:00
0:15:00
0:15:00
0:15:00
0:15:00
0:15:00
0:15:00
0:15:00
0:15:00
0:15:00
0:15:00
0:15:00
0:15:00
0:15:00
0:15:00
0:15:00
0:15:00

17.09.2022r.

2000 m

Bpems

0:21:56
0:22:01
0:22:07
0:22:09
0:22:11
0:22:13
0:22:29
0:22:46
0:22:51
0:23:00
0:23:06
0:23:11
0:23:20
0:23:34
0:23:47
0:24:22
0:24:26
0:24:42
0:24:49
0:25:00
0:25:19
0:25:23
H/C
H/C
cowlen

Yuctoe
Bpems

0:06:56
0:07:01
0:07:07
0:07:09
0:07:11
0:07:13
0:07:29
0:07:46
0:07:51
0:08:00
0:08:06
0:08:11
0:08:20
0:08:34
0:08:47
0:09:22
0:09:26
0:09:42
0:09:49
0:10:00
0:10:19
0:10:23

0L29N
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140
276
255
135
134
298
148
188
296
145
172
143
281
259
132
141
269
139
258
144
283
257
136
256
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NToroeblin NpOTOKON
Bcepoccuiickunii geHb 6era "Kpocc Haumm 2022" 8 HAO

Hayano copeBHOBaHMIA;
KoHel, COpeBHOBaHMIA;

Jesoukn 2010-2012r.p.

damnnus, nms

bapysfauHa Jlnga
LLiecTakoBa 3BennHa
AkoBnesa NMonnHa
XXenesHoBa TaTbfAHa
AypkuHa Bapsapa
NanyHoBa EnunsaBeTa
PbibakoBa ApceHusa
TuxaHoBa KceHus
HocoBa AneHa
OBUYMHHMKOBa MunaHa
NbikoBa KceHuna
KptokoBa EnusaBeTa
Turaih Mapraputa
Kapnywesa Banepus
NMpoTononoBa AHacTacus
dunnnnnosa Buktopus
OblknHa MunaHa
NykaHknHa lNMonuHa
Monosa KO nua
JynHukosa NpuHa
Nepnkosa KapuHa
KaHlokoBa Kamunna
UypkuHa M3abenna
Tainbapei KceHus
AnuuybiHa MunaHa

["naBHbIl Ccyabs:

naBHbIA CEKpeTapb:

[arta:

12 yacoB 00 MUHYT
14 yacoB 30 MUHYT

Mg
POXEHUSA

2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2010
2012
2012
2012

CrapToBoe
Bpems

0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00

17.09.2022r.

2000 m

®UHUWHOe YucToe
BpeMs BpeMs
0:25:37 0:07:37
0:26:11 0:08:11
0:26:29 0:08:29
0:26:40 0:08:40
0:27:02 0:09:02
0:27:30 0:09:30
0:27:48 0:09:48
0:27:50 0:09:50
0:28:01 0:10:01
0:28:02 0:10:02
0:28:06 0:10:06
0:28:23 0:10:23
0:29:07 0:11:07
0:29:36 0:11:36
0:29:37 0:11:37
0:30:12 0:12:12
0:30:16 0:12:16
0:30:28 0:12:28
0:30:39 0:12:39
0:30:40 0:12:40
0:30:46 0:12:46
0:31:31 0:13:31
0:31:32 0:13:32
0:31:51 0:13:51

H/C

Cymapokos A.H.

Yynpos P.B.

0193\

K BE B © ow~wo u»

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24



© 0o N o oW DN

S5 RERESB

danoH
nmaHAdieH

~

N
(*2]
o

14
138
147
137
262
146
274
300
267
149
233
285
279
150
254

N

NTorosblhi NPOTOKO/
Bcepoccuiickunii geHb 6era "Kpocc Hauum 2022" B HAO

Hauano copeBHOBaHWIA:
KoHel, copeBHOBaHMIA;

JeBouku 2006-2009r.p.

damununs, nus

CemslWKHHa KceHus
AHy(puneBa AHHa
CywmapokoBa AHa
PorosnHa Onbra
KocTpywwuHa EnnsaeeTa
AH3MHOBA Coua
ManarueHko AHHa
AypkuHa Japba
CKMAWKNHA AHHa
OcTanbueBa EBreHuns
Bopob6eit EnnsaBeTa
KaHeBa Mapus
CamkoBa KpuctuHa
MakapoBa Apocnasa
Mpuropbesa NonmaHa
O pkoBa Cogbs

"naBHbIA Cyaps:

"naBHbI CeKpeTapb:

JaTa:

12 yacos 00 MUHYT
14 yacos 30 MUHYT

Mg
pOXAeHUS

2008
2008
2007
2009
2009
2007
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2006

CrapToBoe
Bpems

0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00
0:18:00

17.09.2022r.
2000 m
®unHNWHoe YwucTtoe
Bpems Bpems
0:25:53 0:07:53
0:25:55 0:07:55
0:25:57 0:07:57
0:26:03 0:08:03
0:26:53 0:08:53
0:26:55 0:08:55
0:27:06 0:09:06
0:27:07 0:09:07
0:28:22 0:10:22
0:28:25 0:10:25
0:28:27 0:10:27
0:29:35 0:11:35
0:29:41 0:11:41
0:29:52 0:11:52
H/c
H/c

CywmapokoB A.H.

Yynpos P.B.

REIL



N TOroBblii NPOTOKOJ
Bcepoccuitckuii geHb 6era "Kpocc Hauun 2022" 8 HAO
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JaTa: 17.09.2022r.
Hauano copeBHOBaHWIA: 12 yacos 00 MUHYT
KoHeL, copeBHOBaHWIA: 14 yacoB 30 MUHYT
My>xuuHbl 2002r.p. n cTtaple 4000 m
T
5 5 lNog CrtapTtoBoe ®PuHMLIHOE YucTtoe %
-‘E E bamunus, ums POXAEHUSA BpeMS Bpems Bpemst g
=c
155 JlaTblwes PomaH 1990 0:40:00 0:53:52 0:13:52 |
196 Talibapein Bacunui 2000 0:40:00 0:55:28 0:15:28 I
187 KnwoeB AnekcaHpap 1986 0:40:00 0:55:34 0:15:34 i
229 Muwuxalinos Cepreit 1983 0:40:00 0:55:36 0:15:36 4
151 ®ununos AnekcaHap 1981 0:40:00 0:56:15 0:16:15 5
171  T1nacTUHWH AH 2002 0:40:00 0:56:36 0:16:36 6
237 PoccoxuH Uropb 1999 0:40:00 0:57:28 0:17:28 7
169 KaHiokoB VBaH 2000 0:40:00 0:57:37 0:17:37 8
206 BATKUH ApTEM 1988 0:40:00 0:57:44 0:17:44 9
205 MatBeeB Anekceil 1998 0:40:00 0:57:52 0:17:52 10
194  LWwncTapes Ctac 1985 0:40:00 0:58:17 0:18:17 un
170 MartBeeB Anekceli 1963 0:40:00 0:58:30 0:18:30 12
236 TMonoB Anekceli 1986 0:40:00 0:58:32 0:18:32 13
186 AnekceeB "'eHHaauli 1994 0:40:00 0:59:03 0:19:03 14
189 KoBA3uMH AnekcaHap 1984 0:40:00 0:59:04 0:19:04 15
156 MapkoB AHapeii 1982 0:40:00 0:59:39 0:19:39 16
239 MapkoB Bnagumup 1995 0:40:00 0:59:44 0:19:44 17
203 Hwuasos PeHar 1981 0:40:00 0:59:50 0:19:50 18
154 Xypsa Kupunn 2001 0:40:00 1:00:39 0:20:39 19
238 XartaH3elickuii AH 1998 0:40:00 1:02:34 0:22:34 20
221 KopenaHoB WrHat 2000 0:40:00 1:02:35 0:22.35 21
152 KOTKMH Pygonb® 1952 0:40:00 1:04:13 0:24:13 22
168 Ky3bMuH HOpuii 2000 0:40:00 1:04:38 0:24:38 23
191 Kynuwos PomaH 2002 0:40:00 1:07:44 0:27:44 24
177 CnupugoHos bopuc 1953 0:40:00 1:12:53 0:32:53 25
153 bebeHuH AnekcaHap 1967 0:40:00 H/C

"naBHbI cyabs:

naBHbIN CEKpeTapsb:
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179
165
162
195
173
200
175
166
198
190
167
161
164
176
197
174
157
199
193

NToroBbln NpoTOKON
Bcepoccuiickunii geHb 6era "Kpocc Hauum 2022" B HAO

Hauyano copeBHOBaHMIA;
KoHeL, coOpeBHOBaHMIA;

FOHowwn 2003-2005r.p.

damununsa, nus

3eBakKH AHApel
[MeH3eHUeB AneKkcaHp
Kapenbckunii Makcum
ApTeeB Bauecnas
MuTbkuH Ceprei
TebeHbKOB Mnbs
Wnwkesny JaHnunn
L TaHbKO AnekcaHap
KOTKUH ApTém
PA6UHMH Knpunn
Bokyes Cepreii
Ky3bMUH AnekcaHpp
ApTeeB AneKkcaHpap
Magoin6oeB ATOAXOH
Xyan AHpgpei

Uynpos Hukuta
dwununnos Bnagncnas
CambypoB AHApeli
AHaHUH OAMuUTpuin
MapkoB AMuUTpuii

[naBHbI Cyaps:

[naBHbI CeKpeTapb:

JaTa:

12 yacos 00 MUHYT
14 yacos 30 MUHYT

lNop
poXAeHMs

2005
2004
2005
2004
2003
2005
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2005
2005
2005
2003
2005
2005
2003
2003

4000 m

CraptoBoe ®PuUHULIHOE

BpeMs BpeMs
0:40:00 0:55:32
0:40:00 0:55:33
0:40:00 0:56:35
0:40:00 0:56:37
0:40:00 0:57:26
0:40:00 0:57:29
0:40:00 0:57:50
0:40:00 0:58:48
0:40:00 0:59:02
0:40:00 1:00:15
0:40:00 1:00:18
0:40:00 1:00:43
0:40:00 1:00:44
0:40:00 1:00:45
0:40:00 1:00:46
0:40:00 1:02:21
0:40:00 1:03:15
0:40:00 1:03:16
0:40:00 1:06:47
0:40:00 H/C

17.09.2022r.

Yuctoe
Bpems

0:15:32
0:15:33
0:16:35
0:16:37
0:17:26
0:17:29
0:17:50
0:18:48
0:19:02
0:20:15
0:20:18
0:20:43
0:20:44
0:20:45
0:20:46
0:22:21
0:23:15
0:23:16
0:26:47

Cymapokos A.H.

Yynpos P.B.



ToroBblii NPOTOKON
Bcepoccuiickunin geHb 6era "Kpocc Haumm 2022" B HAO

© o N o o B WDN

R = S

JaTa: 17.09.2022r.
Hauano copeBHOBaHWIA: 12 yacos 00 MUHYT
KoHel, COpeBHOBaHMNIA; 14 yacoB 30 MUHYT
XKeHWwnHbl 2002r.p. n cTapwe 4000 m
=
% § Samunns, ms Fop CTapToBOe ®UHMIIHOE YucToe %
3 I POXAeHUs BpeMs Bpems Bpems 2
=c
207 boiiko EneHa 1970 0:42:00 100:13 0:18:13 I
214 [OypkuHa MapuHa 1978 0:42:00 100:14 0:18:14 I
218 HeneiiBoga Onbra 1988 0:42:00 103:22 0:21:22 i
209 banawosa Sllogmuna 1979 0:42:00 105:03 0:23:03 4
204 KwucnsikoBa NannHa 1999 0:42:00 105:16 0:23:16 5
210 AnwuubiHa 3ynbhus 1984 0:42:00 106:01 0:24:01 6
184 bob6poBa Hatanbs 2000 0:42:00 106:31 0:24:31 7
208 [Oepkosa Jliogmuna 1986 0:42:00 106:44 0:24:44 8
212 TetepuHa JTio60Bb 1987 0:42:00 107:48 0:25:48 9
213 bensakosa KO nua 1987 0:42:00 107:57 0:25:57 10
216 KonecHukosa /1io60Bb 1981 0:42:00 108:17 0:26:17 n
215 3axapbuHa AneHa 1997 0:42:00 108:35 0:26:35 12
211 TapaceHKo HatanbA 1978 0:42:00 1 10:47 0:28:47 13

"naBHbIl Cyaps:

NaBHbI cekpeTapb:

Cymapokos A.H.

Yynpos P.B.
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180
183
181
202

NToroBbln NpoTOKON
Bcepoccuiicknii geHb 6era "Kpocc Hauyum 2022" 8 HAO

Hauyano copeBHOBaHMiA:
KoHeLl, copeBHOBaHWIA:

Oesywkun 2003-2005r.p.

damnnusa, nms

ApTeeBa AneHa
MnblowwnHa Bnagucnasa
®ewyk Onecs
Mewwepskosa JTlogmunna
Yynposa Enunsaeeta
CMbipMHa AnnHa

[ naBHbIl Cyaps:

["NaBHbIA CeKpeTapsb:

Jata: 17.09.2022r.

12 yacos 00 MUHYT
14 yacoB 30 MUHYT

4000 m
Mg CraptoBoe ®uUHMIIHOE YucToe
POXEHUS Bpemsl Bpems BpeMs
2003 0:40:00 103:18 0:23:18
2005 0:40:00 103:39 0:23:39
2005 0:40:00 104:39 0:24:39
2005 0:40:00 104:41 0:24:41
2005 0:40:00 104:49 0:24:49
2003 0:40:00 105:17 0:25:17

CywmapokoB A.H.

Yynpos P.B.



NTOroBbIn NpOTOKOS
Bcepoccuiickuii geHb 6era "Kpocc Haunn 2022" 8 HAO

Jata: 17.09.2022r.

12 yacos 00 MUHYT

Hauano copeBHOBaHWIA:
14 yacoB 30 MUHYT

KoHel, CoOpeBHOBaHMIA;

Jesyw kn 2003r.p. u mnagwe 6000 m

T

No 3 a <
= =]

S g damuans, ums Mg CraptoBoe ®uHMWHOEe Yuctoe o

nn. g = poOXaeHns Bpems Bpems Bpems 3
o
=

2003 0:44:00 1:23:55 0:39:55 |

1 220 CymapokoBa MuneHa

I"naBHbIN Cyaps: CywmapokoB A.H.

I"naBHbIV cekpeTapsb: Yynpos P.B.
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ToroBbll NPOTOKO/
Bcepoccuiickunin geHb 6era "Kpocc Haumm 2022" B HAO

Hauyano copeBHOBaHMWIA:
KoHel, COpeBHOBaHMIA;

XeHwmnHbl 2002r.p. n cTapue

JaTta:

12 yacos 00 MUHYT
14 yacoB 30 MUHYT

damununsa, nma ron
POXAeHUS

MoTyTKMHa AnnHa 1999

besymoBa Onbra 1986

MepkypoBa Buktopus 1988

EdpumoBsa KO nua 1984

"naBHbIN cyabs:

NaBHbI cekpeTapb:

CrapToBoe
Bpems

0:44:00
0:44:00
0:44:00
0:44:00

17.09.2022r.

8000 ™m

duHUWHOe Yucrtoe
Bpems Bpems
1:22:40 0:38:40
1:24:07 0:40:07
1:24:20 0:40:20
1:26:14 0:42:14

CywmapokoB A.H.

Yynpos P.B.

TRETTN



NToroBbli NPOTOKO/
Bcepoccuiickuii aeHb 6era "Kpocc Hauun 2022" 8 HAO

Hauano copeBHOBaHMIA;
KoHeL, copeBHOBaHMNIA;

[arta:

12 yacos 00 MUHYT
14 yacos 30 MUHYT

MyxXunHbl 2002r.p. u cTtapwe

H

No
damunnusa, nma

damoH
niIqHTAd1e

~

N
D
SN

MaTBeeB AnekcaHap
242 NaTtblweB AHTOH
243 TlaneHoB EBreHuii
248 Yynpos Anekcei
245 Kopob6ewKknH ApTem
250 Apgpees Erop

225 EdwumoB Muxaun
247 CaxapoB Ceprei

241 Ocwunos VBaH

249 KoTtoB Bacunnii

246 Kotos CTtenaH

© 0o N O o A WDN

E &

[naBHbIW cyabs:

NaBHbIA cekpeTapb:

Mg
pPOXAEHNS

1984
1993
1988
1985
1993
1992
1981
1978
1997
1993
1995

CrapToBoe
Bpemst

0:44:00
0:44:00
0:44:00
0:44:00
0:44:00
0:44:00
0:44:00
0:44:00
0:44:00
0:44:00
0:44:00

17.09.2022r.

12000 m

®unHMWHoe Yuctoe
BpeMS BpeMS
1:22:17 0:38:17
122:21 0:38:21
130:05 0:46:05
130:24 0:46:24
132:52 0:48:52
133:13 0:49:13
136:11 0:52:11
139:10 0:55:10
139:37 0:55:37
140:48 0:56:48
144:19 1:00:19

Yynpos P.B.

Cymapokos A.H.

0199\
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